
Ekskluzywne Pudełko na Zegarki i Okulary
BEWISHOME 6+3
Indeks: 835008 Producent: BEWISHOME Kod producenta: ESSH32Y

Cena: 284.99 zł

Opis

Pudełko na zegarki męskie z 6 przegródkami, 3 przegródki,
okulary przeciwsłoneczne, skrzynka na zegarki, męska
drewniana z szufladą, walizka na zegarki dla mężczyzn i
kobiet, strona wewnętrzna z
Producent: BEWISHOME

Pierwszorzędne wykonanie: kuferek na zegarki jest wykonany z płyty MDF, wnętrze jest pokryte gładką sztuczną
skórą, poduszki na zegarki z materiału PS i piankowe poduszki podkreślają wyjątkowe piękno i chronią zegarki i
okulary przeciwsłoneczne przed zarysowaniami. Idealnie nadaje się do użytku prywatnego lub biznesowego i idealnie
nadaje się do wystawiania zegarków w oknie wystawowym
Uporządkuj swoje zegarki i okulary przeciwsłoneczne: drewniane pudełko na zegarki Pierwszy poziom oferuje 6
przegródek na zegarki i 3 przegródki na okulary lub okulary przeciwsłoneczne, a uchwyty na zegarki można zdjąć, jeśli
potrzebujesz miejsca na górnym poziomie na inne przedmioty. Dolna szuflada zapewnia dodatkową przestrzeń do
przechowywania dodatkowych wstążek, pierścionków, bransoletek, spinek do krawatów, spinek do mankietów i innych
akcesoriów jubilerskich
Koniec z bałaganem: nie ma nic bardziej frustrującego niż to, że wszystkie zegarki i okulary przeciwsłoneczne leżą w
szufladzie i w pokoju. Ten organizer na okulary przeciwsłoneczne i zegarki tworzy jedno miejsce dla Twoich
ukochanych zegarków i okularów przeciwsłonecznych. Nie musisz spędzać czasu rano na szukaniu odpowiednich
akcesoriów i możesz po prostu zdecydować, które chcesz nosić przed wyjściem!
Pudełko do przechowywania biżuterii ze szklaną pokrywką: ten organizer na okulary przeciwsłoneczne ma
przezroczystą górną część, dzięki czemu możesz znaleźć swój najcenniejszy skarb w ciągu kilku sekund,
jednocześnie chroniąc zegarki i okulary przeciwsłoneczne przed kurzem. Jeśli Twój zegarek jest Eco Drive! Światło
może przenikać przez górną część szkła, aby naładować zegarek.
Wspaniały prezent dla każdego: Szukasz idealnego prezentu z różnych rzeczy dla niego? Ta szkatułka na biżuterię z
wysokiej jakości pudełkiem prezentowym to wspaniały, spersonalizowany idealny prezent dla ojca, matki, męża, syna,
kolegów, przyjaciół w Twoim życiu, na Dzień Ojca, Walentynki, rocznicę, urodziny, ukończenie szkoły itd.

zawarte komponenty: pudełko na zegarki
Nazwa modelu: essh32y
punkt znaku wypunktowania: Pierwszorzędne wykonanie: kuferek na zegarki jest wykonany z płyty MDF, wnętrze
jest pokryte gładką sztuczną skórą, poduszki na zegarki z materiału PS i piankowe poduszki podkreślają wyjątkowe
piękno i chronią zegarki i okulary przeciwsłoneczne przed zarysowaniami. Idealnie nadaje się do użytku prywatnego
lub biznesowego i idealnie nadaje się do wystawiania zegarków w oknie wystawowym, Uporządkuj swoje zegarki i
okulary przeciwsłoneczne: drewniane pudełko na zegarki Pierwszy poziom oferuje 6 przegródek na zegarki i 3
przegródki na okulary lub okulary przeciwsłoneczne, a uchwyty na zegarki można zdjąć, jeśli potrzebujesz miejsca na
górnym poziomie na inne przedmioty. Dolna szuflada zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania



Waga 3.47 kg

Materiał Sztuczna skóra, Drewno

Liczba przegródek 9 (6 na zegarki, 3 na okulary)

Kolor Czarny

dodatkowych wstążek, pierścionków, bransoletek, spinek do krawatów, spinek do mankietów i innych akcesoriów
jubilerskich, Koniec z bałaganem: nie ma nic bardziej frustrującego niż to, że wszystkie zegarki i okulary
przeciwsłoneczne leżą w szufladzie i w pokoju. Ten organizer na okulary przeciwsłoneczne i zegarki tworzy jedno
miejsce dla Twoich ukochanych zegarków i okularów przeciwsłonecznych. Nie musisz spędzać czasu rano na
szukaniu odpowiednich akcesoriów i możesz po prostu zdecydować, które chcesz nosić przed wyjściem!, Pudełko do
przechowywania biżuterii ze szklaną pokrywką: ten organizer na okulary przeciwsłoneczne ma przezroczystą górną
część, dzięki czemu możesz znaleźć swój najcenniejszy skarb w ciągu kilku sekund, jednocześnie chroniąc zegarki i
okulary przeciwsłoneczne przed kurzem. Jeśli Twój zegarek jest Eco Drive! Światło może przenikać przez górną część
szkła, aby naładować zegarek., Wspaniały prezent dla każdego: Szukasz idealnego prezentu z różnych rzeczy dla
niego? Ta szkatułka na biżuterię z wysokiej jakości pudełkiem prezentowym to wspaniały, spersonalizowany idealny
prezent dla ojca, matki, męża, syna, kolegów, przyjaciół w Twoim życiu, na Dzień Ojca, Walentynki, rocznicę, urodziny,
ukończenie szkoły itd.
Opis produktu: Masz kilka zegarków i wszelkiego rodzaju biżuterii? Masz trudności ze znalezieniem tego, czego
chcesz każdego ranka? Pudełko na zegarki BEWISHOME z półką na biżuterię pomoże Ci. Zewnętrzna strona z
czarnego włókna węglowego i smukły design nadają tej kopercie zegarka szlachetny wygląd. Jest wyposażony w 12
przegródek na zegarki z wyjmowanymi poduszkami i przegródkami w różnych rozmiarach i kształtach, aby wszystkie
rodzaje biżuterii były oddzielne, uporządkowane i uporządkowane. Jest to najlepszy prezent dla ojca, syna, przyjaciela,
kolegi, przyjaciela lub każdej innej wyjątkowej osoby w Twoim życiu na Walentynki, Boże Narodzenie, Nowy Rok,
Dzień Ojca, urodziny, rocznicę i tak dalej.
marka: BEWISHOME
kod unspsc: 44111500
grupa docelowa: Dorośli, którzy posiadają wiele zegarków i akcesoriów, a także osoby, które szukają prezentów dla
dorosłych
ilość szuflad: 1
rodzaj wykończenia: Teksturowany
zalecane zastosowania produktu: organizing and storing watches and sunglasses
styl: Nowoczesny
waga opakowania przedmiotu: 3.47 kilograms
rodzaj okazji: Ślub, Walentynki, Dzień Ojca, Halloween
producent: BEWISHOME
liczba przegródek: 16
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977190839922
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 198801031
numer modelu: ESSH32Y
specjalna funkcja: Szklana pokrywka
nazwa przedmiotu: Pudełko na zegarki męskie z 6 przegródkami, 3 przegródki, okulary przeciwsłoneczne, skrzynka
na zegarki, męska drewniana z szufladą, walizka na zegarki dla mężczyzn i kobiet, strona wewnętrzna z
data premiery: 2024-06-12T22:00:00.000Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-12T22:00:00.000Z
materiał: gładka sztuczna skóra
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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